
ROMANIA
JUDETUL ALBA 
PRIMARIA MUNICIPIUL ALBA IULIA 
Serv. Administrarea 
 Domeniului Public si Privat 
NR............../2009

                                              

ANUNT

Primaria municipiului Alba Iulia organizeaza licitatie publica la sediul 
Primariei situat in Alba Iulia, str. Calea Motilor, nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de 
BANCPOST ) in data de  13 .mai. 2009, orele 13, in vederea   inchirierii sezoniere a 
spatiilor prevazute pentru COMERT din incinta STRANDULUI MUNICIPAL ,si in 
data de 27. mai. 2009 in vederea vanzarii unui teren in municipiul Alba Iulia, dupa 
cum urmeaza :

  Inchirierea sezoniera a spatiilor prevazute pentru COMERT din 
incinta STRANDULUI MUNICIPAL  

suprafata de 94,89 mp
pret minim 8,37lei/mp/luna 
Garantia=.837lei
Vanzarea imobilului (casa si curte ) situat in municipiul Alba Iulia, str. 

T. Vladimirescu, nr.14, in scopul realizarii constructiilor prevazute in PUZ 
aprobat prentru zona respectiva 

suprafata de 492mp
pret minim este echivalentul in lei a       125.500 EUR plus TVA
garantia este echivalentul in lei a  12550EUR
 Documentatiile se procura de la spatiul din  Alba Iulia str. Calea 

Motilor,nr.7, bl. S1, sc. E(vis-a-vis de BANCPOST )  iar inscrierea pentru 
licitatia din data de 13 mai 2009 se va face  in  data de 11,12  mai 2009 , 
pentru licitatia din 27.mai.2009 inscrierea  se face in perioada 18 mai 2009-22 
mai 2009,ora 12

 In caz de neadjudecare sau amanare a sedintei de licitatie din 13 mai 2009, 
licitatia se va repeta  in data de 15mai.2009,ora 12 iar inscrierea se va face in data de 
14 mai 2009, ora 13 iar licitatia din 27 mai 2009 se va repeta in 3 iunie 2009,ora 13 
iar inscrierea se va face in 28 si 29 mai 2009



Informatii suplimentare , la Primaria mun. ALBA IULIA sediul     mentionat 
mai sus  , sau la telefon 815367  .

  ALBA IULIA
 30 aprilie 2009

PRIMAR ,                                                                        INTOCMIT ,
Mircea Hava                                                                 Inurean Ioan 


